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$157,nova, 2d/ste ac.
financ .99712-2232

822321

$2,0 mi, Tivolli I, sobrado
diferenciado, 3 suites,
Lazer completo, em 2
lotes. Rondon 98161-4499

822296

$85 jd. Jussara 10x30
asfalto 99712-2232

822324

$940 mil,Ranieri Blue,
Lindo sobrado. Rondon-
99785-6009

822295

Acesse: www.imoveisron
don.com.br

822294

Addad- Volpe- Altos
da Cidade, $380mil,
3dorm, 1ste, completa
e m  a r m á r i o s ,  t o d a
reformada. Ac. permuta
(-) valor. F: 99721- 8061

822112

Addad- Volpe- Cruzeiro
do Sul, $600mil, 3dorm,
1 s t e ,  c o m p l e t a  e m
a r m á r i o s ,  l a z e r
c o m p l e t o .  Te r r e n o
10x30, área construída,
260m². F: 99897- 9663

822116

Addad- Volpe- Estoril I,
$650mil, terreno 10x44,
3dorm,  sendo 1s te ,
completa em armários,
lazer c/ piscina. Ótima
localização. F: 99897-
9663

822115

Addad- Volpe- Jd. O-
límpico, 3dorm, 1ste,
sala de estar, jantar,
q u i n t a l ,  2 v g s .
$310mil. Cód.12990. F:
99130 -2864

822318

Addad- Volpe-  Jd.
Europa, $670mil, 3stes,
completa em armários,
piscina, churrasqueira.
Linda! Terreno 11x33,
área construída, 230m².
F: 99721- 8061

822114

Addad- Volpe- Villa
Lobos, 1.3milhão, 3s-
ts amplas, 6vgs, com-
pleta em armários, cli-
matizada, 270m² de á-
rea construída. Per-
muta! F: 99721- 8061

822113

ALTOS CIDADE
Plantão hoje e domingo
rua Célio Daibém  13-64
proximmo a  Igreja  São
Judas  2 dor,  2bh,  sala,
copa e  cozinha,  amplo
quintal gar.  p/ 4 carros
R$ 250 mil 99114-4057

820336

Casa c/ ponto comerc,
Q. Bela  Ol inda,  R.
Carlos Linares Honda
3-24, 2d, 2wc, sala, coz,
gar, quintal, lav, mura-
d a ,  $ 6 5 m i l .  F o n e :
998550489/ 981079551

262266

Casa Jd. Europa terrea
3dorms, suites, piscina,04
vagas cobertas , de 650
mil por 480mil ! Entrar e
morar! 998025046

822288

Cond. Villa Lobos,
show completa, ac. terr.
em cond.  99635-0366

262367

Em exposição, das 13h
as 17h, $380 mil, Jd
Eugênia/Solange, Rua
Luis Gomes de Assis 4-
50, 3d(s) Nova. Rondon
3223-7535

822298

Falcão $ 240 mil, ter-
reno. 11x22. 99172-9707

262350

Jd olímpico $150 mil
edícula,c/1d,wc,pisc.,
c h u r r a s q .  Ó t . l o c a l
F:99772-4438 Silvio

822105

Moleza $91 Industrial
laje-asf.252m 3016-1551

820879

Oportunidade $560 mil,
Jd. Aeroporto,3d(s), lazer
com piscina Somente
v e n d a ! ! -  R o n d o n
99785-6009

822297

PLANTÃO VENDA
Tivoli II 04 suites, amplo 
lazer, completíssima em
armár. 1.350.000 aceita
permutas 998025046

822287

Spazio Verde Comenda-
dor nova térrea 03 suites
armários Martinelli, gour-
met integrado, piscina.
aceita permuta 998025946
plantão de vendas!

822286

Vendo ou troco por apto
(no mesmo valor) casa no
condomínio Jd. Colonial
valor $ 1.000.000,00. F:
3281-5555 / 99702-8499

821474

Casa em condomínio
em São Carlos p/ imó-
vel em Bauru $ 900mil
99792-2564

822240

$ 320 Uatumã 2 suites
$ 325 Jutai Solimões
$ 400 Gurupi completo
Bolsa 98101-7500

822320

$145 Flamboyan,3d,2wc
1ºandar 99712-2232

822322

Addad- Volpe- Costa
dos Corais ,  3dorm,
sendo 1ste, completo
em armários, sala, sa-
cada gourmet, 2vgs,
lazer. F: 99701- 0023

821884

Addad- Volpe- Ed. Jarí,
3stes,  completo em
armários, climatizado,
coz. planejada, sacada
gourmet. Cód.12245.
F: 99701- 0023

817138

Addad Volpe, Apto
1dorm, comp. armarios,
com sacada gourmet e
garagem. Ao lado da
USP. F: 99721-8061

822319

Ap 01 dorm Ed Atenas
F.99791-1205 Whats

822103

Ap 3d Ed Porto Maggiore
F.99791-1205 Whats

822097

Apto prox Usc mobiliado
aceito carro 998025046

822284

COLOMB DOR
3dr ste sla 2amb lavabo
2 vagas lazer 137m2 util
Bolsa Imob 99125-9000

821869

Ed. San Marino $330mil
ac. troca 50% do valor.
Fone: 98121-9678.

262040

Oportunidade Burlemarx
$615mil, Duplex, 3s,
lindo, 136m², próx ao
Bauru Shopping. Rondon
99785-6009

822302

Oportunidade Res. Elara,
$450 mil,  2s, 2vgs-
Rondon 99785-6009

822299

R$200mil,  Edifício
Panorama, 2d, Rondon-
3223-7535

822301

R$320mil,Arte Brasil,
2d(s) Rondon 3223-7535

822300

Solar Ana Paula, centro,
oportunidade, 2 dorms
s/1suíte, wc social, varan-
da, 170 mil 99703-9229

822282

Vendo/troco apto em SP
por imóvel em Bauru (
menor/maior)  valor
996025046

822285

Z o n a  S u l ,  Av.  G .
Vargas 2d, 2wc, coz
a m e r i c a n a ,  t o d o
r e f o r m a d o ,  a / e ,
$320mil. F: 99651-4295

262363

COMPRO
Jari / Firenzzi / Vivant 
134metros F: 98812-1253

822293

A d d a d -  V o l p e -
Millenium, 3dorm, 1ste,
completo em armários,
coz. planejada, sacasa
gourmet, sala 2amb,
2 v g s  c /  d e p ó s i t o .
$2.500,00. Cód.12950.
F: 99130 -2864

822317

Alugo apto 03 dorm
Ed Porto  Maggiore
F. 99791-1205 Whats

822096

Apto Con. Ed Terra
Branca Av Rodr. Al-
ves 11-11 Centro Ap.
401 2dor e Ap 802 1-
dor 40097900 c/ Leila

811442

HOTEL/POUS.
(Montada) 10 suites, ar 
cond, camas, cozinha,
recepção, próx. a USP R$
6.000,00 Reis Jr  F:
98123-9939 CJ 3.509

822125

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

A l u g o  g a l p õ e s  J d
Contorno 445m² e 492m²
F.99791-1205 Whats

822102

$250 mil cada, São
Francisco, Arealva, 4960
e 5000m², plano. Rondon
3223-7535

822303

280m² c/ edícula de
70m² $55mil + parc.
ac carro parte pagto
99732-1989/99712-9590

822304

Addad- Volpe- Lago
Sul, 459m², encaixado.
Villaggio III, 300m².
T i v o l i  I ,  4 5 0 m ² ,
Samambaia,  584m²,
ótimo, $438 mil. Cód.
12905/ 11601/ 12873.
F: 99701- 0023

821054

Falcão $ 200 mil, 8x44,
encaixado. 99172-9707

262351

Jd.Colonial, 11x30,plano
limpo 99711-9884

822323

OPORTUNIDADE
Cond Palmas del Rey,
3.400m, $ 160 mil .
F: 14 99686-5144.

262043

SEU

CUSTO
FIXO!
#energia

stocksola
r

Pague apenas a tarifa mínima da CPFL.

14 3206-6111
99695-4884

ENERGIA SOLAR É STOCKSOLAR!


